
Jordanija: Cancer of the uterus
Ženske, 2020-2022

 

Jemen
Libija

Džibuti
Južni Sudan

Sudan
Iran Oman

Somalija

Pakistan
Tunizija

Katar
Maroko

Egipt
Afganistan

Irak Jordanija

Libanon
Sirija

Bahrajn
Savdska Arabija

Kuvajt
Združeni arabski emirati

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Po
go

st
os

t n
a 

10
0.

00
0

Starost: 20+

Zajeto območje: Na državni ravni
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Definicije (na voljo samo v angleščini): Age-standardized indicence rates per 100 000
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